1. melléklet a 2/2018. (II. 16.) dnkorméanyzati rendelethez

Bodajk Viros Onkorminyzat miikodési, felhalmozasi bevételei és kiaddsai kiemelt eléirinyzatok szerint

Adatok ezer Ft-ban

Miikodési bevételek

Koézhatalmi bevételek
Onkorményzatok miikédési tam.
Egyéb miikodési c.tim. dht-n beliilrél
Finanszirozasi bevételek - miikodési
Miikddési c. atvett pénzeszkdz

Miikodési bevételek dsszesen

Felhalmozasi c. atvett pénzeszkoz
Felhalmozasi ¢, tAimogatds
Felhalmozasi bevételek

Felhalmozasi bevételek dsszesen

Finanszirozasi bevétel (maradvany)
Koltségvetési bevételek dsszesen:

Koltségvetési mérleg (nettositott)

Eredeti ei.
20 498
79 500

214 356
11 800

0
300

326 454

10 000

31407

41 407

506 494
874 355

Személyi juttatasok

Munkaaddkat terheld jir. és szoch. adé
Dologi kiaddsok

Egyéb miikodési céla kiadasok
Finanszirozisi kiaddsok - miikidési
Ellatottak pénzbeli juttatisa

Tartalék*

Miikodési kiaddsok 6sszesen

Beruhizasok
Felujitasok
Egyéb felhalmozasi céla kiadasok

Felhalmozasi kiadasok osszesen

Finanszirozasi kiadas
Koltségvetési kiadasok dsszesen:

* Altalanos tartalék:
Céltartalék:

Eredeti ei.
124 965
25 240
137 684
20 242
0
20 796

95380
424 307

1775
446 273
2000

450 048

0
874 355

21 500
73 880



